
M OLTERMaTD
íyíi**l yííií{x*yí

Smlouva o dodávce lepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 1635/17T

Název/firma/jméno:

Název zdro'3e: Drufebrí

Název odběrného místa: Dru'lební 4

Statutární město Olomouc

Kód zdroje:

Kód odběrného místa:

ís»o-oíoíooo

ís»o-oíoiiso

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikaee zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj Družební

'souvisejíc{technologieumístěnávodběrnémmístě(OM) Dr?ižební4
'primárn{přípojka- X
" tepelná (sekundární) př{pojka dle k2.7. smlouvy - tepíovodní po OM Družební 4
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy - OM Družebiií 4
? regulačn{ uzel - OM Dmžebiií 4

' schéma místních hranic systému:

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

Schema č.2

;$.< b5;45), kisjk% ?-.-l
- - - -l

-.-.-.-l
?-?..:.?l

?í%:4 -l
- - - -l
.-.-.-.1

e

Í

nebo OPS

l

Q

+
v==='ír(;:

sekundámi slť

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) 3sou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací armatcira DN 50 iia OM Družební 4
zpátečka: uzavírací armat?ira DN 50 na OM Družebiii 4

Ve všech m{stech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírac{ armaturou, která urču'3e hranici technologie
dodavatele :

ANO

ANO

ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zař{zení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vní:jší hraně objekt?i při vstup?i potriibi TV do OM Dr?ižební 4
cirkulace: na vnější hraně objektu při vstupíi potrub{ TV do OM Dr?ižební 4
studená voda: X

ANO

ANO

Ve všech místech je napojen{ na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
d@dayatele : NE

lislů celkem.' 2 Irslč..'l



Smlouva o dodávce repelné energie
@ gLT ! R !Y!! p

Příloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v mÍstě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT v OM Družebíií 4
fakturační

mí!řičl tepla pro TV na tep.zdroji Dr?ižební
fakturační pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
d@dáyka měřena v mÍstě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepeíné energie:

vodoměr pro dopo?ištění do systéin?i na tep.zdroji Družebrí
bilanční

studená voda

vodoměr pro TV iia tep. zdroji Družebiií
fakturační pro vice OM
NE

eleíctroměr ?imístěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Drtižební
biíančn?í
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné cncr743e.

Vyhotovil: 
/ 7

2 2 -11- 2017
Datum:

?dodavatel Ť

IrsRr celkem.' 2 lislč.:2



C€
ja OLTERM&TD

Smlouva o dodávce lepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdro3e: Fischerova

Názevodběméhomísta: FiSCherOVa2

Statutární město Olomouc

1635/17T

Kód zdro3e:

Kód odběrného místa:

ís»o-oúoíooo

?520-040/110

čAsar i.

HRANICE ZÁŘÍZENÍMÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specífikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisej{c{ technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primánn{ přípojka -
" tepelná (sekundárn{) př{pojka dle A2.7. smlouvy -
" měř{cí uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma mistních í'iranic systému:

Fischerova
Fischerova 2

x

teplovodní po OM Fischerova 2
OM Fisclierova 2
OM Fischerova 2

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

Schema č.2

:-:l. - - -l

-.-.-.-l
n%W.'.l'!!!::l.?:-.-.1
.-.-.-.1

;'

4

nebo OPS
'm

+

i"
sekundámi sií'

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup:
zpátečka:

Ve všech m{stech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rací mmaturou, která urču3e hraríici technologie
d@davatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vnějši hi'aně objektu při vstupu potr?ibí TV do OM Fischerova 2
cirkulace: na vní!jší liraně objekt?i při vstup?i potrubí TV do OM Fischerova 2
studená voda:

uzavírací armatcira DN 50 na OM Fischerova 2

uzavírací armat?ira DN 50 na OM Fischerova 2

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

x

Ve všech m{stech je napojen{ na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rac{ armaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : NE

listír celkem.' 2 Irstč.:l



Smlouva o dodávce tepelné energie 5 04T !: R ;Tp

Příloha č. 2

Část E

CÁST IL
MĚŘF.NÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

meřič tepla pro ÚT v OM Fisclierova 2
fakturační

mUičl tepla pro TV na tep.zdroji Fischerova
fakturační pro vice OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilančn{/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoměr pro dopo?ištění do systém?i na tep.zdroji Fischerova
bilanční

studená voda

vodorní!r pro TV iia tep. zdroji Fischerova
fakt?irační pro vice OM
NE

elektroměr umístěný v el. rozvaděči na tep. zdi'oji Fischerova
bilaiičiií

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
J/

2 2 -11- 2017
Datum:

'?dodavatel '?odběratel

Irslů celkem.' 2 Nslč.:2



[
I[XINXl Xl@{!N?#04

Smlouva o dodávce lepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 1635/17T

Název/firn'ia/jméno:

Název zdroje: Fischerova

Název odběmého místa: FiSCherOVa 4

Statutární město Olomouc

Kód zdroje:

Kód odběrného rnísta:

?520-040/000

ís»o-oioií»o

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PÁRAMETRťJ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundámí) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měř{cí uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéina místnich l'iranic systému:

Schema č.2

4

-ff?
+

jrQ:pSY91é;k:

sekundáírí síť

Fisclierova

Fischerova 4

x

teplovodni po OM Fiscliei'ova 4
OM Fischerova 4
OM Fischerova 4

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízeríf odběratele navazuje pMmo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
zpátečka:

uzavírací armat?ira DN 50 na OM Fischerova 4

uzavíraci armatura DN 50 na OM Fischerova 4

ANO

ANO

Ve všech m{stech je napojen{ na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzav{rací arrnaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vnější hraně objekt?i při vstup?i potmbí TV do OM Fischerova 4
cirkulace: na vnějši liraně objekt?i při vst?ip?i potmbí TV do OM Fischerova 4
studená voda:

ANO

ANO

x

Ve všech m{stech je napojen{ na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzav{rací armaturou, která urcu3e hranici techríologie
dodavatele : NE

lislů celkem: 2 Iislč..' l



Smlouva o dork5vce lepelné energie
l O.LTER;Tp

Příloha č. 2

Část B

ČÁST IL
MF,ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro [JT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT v OM Fischerova 4
fakturační

měřičl tepla pro TV na tep.zdroji Fischerova
fakt?irační pro více OM

vodoměr pro dopoušh:ní do systému na tep.zdroji Fischerova
bilanční

studená voda

vodoměr pro TV na tep. zdroji Fisclierova
fakt?iračn{ pro více OM
NE

elektroměr um{stěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Fischerova
bilaiiční

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: 
//
2 2 -11- 2017

Datum:

?dodavatel ?odběratel

lislů celkem:2 lislč..'2



Cí€ OLTERMaTD
IX?l0'll ?l@{I}00í4

Smlouva o dodávce repelné energie
Př[loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrríého místa:

1635/17T

Statutární město Olomouc

Fischerova

Fischerova 6

Kód zdroje:

Kód odběrného místa:

?520-040/000

?520-040/130

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
"' napojeno na tepelný zdroj
" souvisejíc{ technologie umístěná v odběrríém místě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle k2.7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačrí uzel

" schéma místních hranic systému:

tepíovodiií po OM Fischerova 6
OM Fisclierova 6
OM Fischerova 6

Fischerova
Fischerova 6

x v majetku odběratele
y rnBjetku odběratele
y mBjetku odběratele
v majetku odběraíele

x

NE

NE

NE

Schema č.2

:'-:='ír'; ,an'ce:Ws?:::

(?Csí'
.'.'.'.l
.-.-.-.?

'?

4

nebo OPS
,m-

+
íFEhjč:S'l=Hlq;(;

j:,:,:,:-:,:,:,:,:,:,:,:,

sekundámi siť

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
zpátečka:

Ve všech místech je napojen{ na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzavírac{ arínaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízerrí dodavatele:
Odběmé tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vnější hraiiě objektu při vstupu potr?ibí TV do OM Fischerova 6
cirkulace: na vnější liram! objektu při vstup?i potrubí TV do OM Fischerova 6
studená voda:

?izavírací armat?ira DN 50 na OM Fischerova 6

?izavíraci armat?ira DN 50 na OM Fischerova 6

ANO

ANO

ANO

ÁNO

ANO

x

Ve v'sech místech 3e napojen{ na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzavírac{ íu'ínaturou, která urcu3e hranici technologie
dodavatele : NE

lislů celkem.' 2 Iislč.:l



Smlouva o dodávce íepelné energie
@ OLTERN;TD

Příloha č. 2

část B

ČÁST II.
MEŘENÍ
a) Dodávka tepla pro 'ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturačn{, jiné):

mdřič tepla pro ÚT v OM Fisclierova 6
fakí?irační

měřičl tepla pro TV na tep.zdroji Fischerova
faktíiračni pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávícy:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné cnergie:

vodoměr pro dopouštění do systémíi na tep.zdroji Fischerova
bilaiíční

studeiiá voda

vodoměr pro TV na tep. zdroji Fischerova
fakturačni pro vice OM
NE

elektroměr umístěný v el. rozvaděči na tep. zdroji Fischerova
5ilBiičnÍ
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 
7

2 2 -11- 2017
Datum:

?dodavatel odběratel

Irslů celkem.' 2 listč..'2



CíQ[
*yviívl yyoíí{*sy«

Smlouva o dodávce repelné energre
Přfloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

ČíSl0 smlouvy: 1635/17T

Název/firma/jméno:

Název zdroje: Fischerova

Název odběrného místa: F'ischerOVa lOb

Statutární město Olomouc

Kód zdroje:

Kód odběmého místa:

ís»o-oioíooo

?520-040/160

ČÁST ?.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF,NÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primámí přfpojka -
' tepelná (sekundárn{) přípojka dle A2. 7. smlouvy - teplovodní po OM Fiscíierova l Ob
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy - OM Fischerova l Ob
" regulační uzel - OM Fisclierova l Ob

" schéma místrích hranic systém?i:

Fischerova
Fischerova lOb

x v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

x

NE

NE

NE

Schema č.2

Ť
::::::::::::::M"='-s?:::la-a'a'al

.-.-.-.1

'vslu-p

4

nebo OPS
!« l

l

l

l
l

+
l-. g;óp

j.:.:.:.:.:.:.:.j.:.:.:.j
sekundámí íJť

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup:
zpátečka:

Ve všech m{stech je napojení na stávaj íc{ technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hríínici technologie
d@davatele :

c) Hraniee zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: na vnějši hraru' objektu při vstupu potr?ibí TV do OM Fischerova lOb
cirkulace: na vnější hraně objeíct?i při vstup?i potmbí TV do OM Fischerova l Ob
studená voda:

?izavírací ari'natura DN 50 na OM Fischerova l Ob

uzavírací armat?ira DN 50 na OM Fischerova lOb

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

x

Ve všech místech je napojení na stávaj íc{ technologii odběratele odděleno uzavírací amíaturou, která urcu3e hranici technologie
dodavatele : NE

lislů celkem.' 2 lislč..'l



Smlouva o dodávce repelné energie ;? gLTĚR;Tp

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):

ríBič tepla pro ÚT v OM Fisclierova lOb
faktíirači'n

měřičl tepía pro TV na tep.zdroji Fisclierova
fakt?irační pro více OM

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (biíančn{/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišťuje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

vodoiněr pro dopo?ištěiií do systému na tep.zdroji Fischerova
bilaiiční

stíidená voda

vodoměr pro TV iia tep. zdroji Fischerova
fakt?irační pro více OM
NE

elektroměr ?imístěný v el. rozvaděci na tep. zdroji Fischerova
bilanční

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: 

Datum:

] 7

l 2 -11- 2017

'?dodavatel ?odběratel

lislů celkem.' 2 lislč..'2


